

        
            
                Rozcestník

                	
                        Hlavní menu
                    
	
                        Obsah
                    


            

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Znak obce]
                            

                            
                                NEDRAHOVICE

                                okres Příbram
kraj Středočeský

                            


                        
                    

                    
                        
                            
                                [image: ] Mapa stránek
                                [image: ] Rejstřík
                            
                            
                                
                                    Vyhledávání
                                
                                
                                
                                    [image: lupa]
                                
                            

                        



                    

                


                
                     
                        
                            MENU
                            
                                
                            


                        

                        
                            Přeskočit hlavní menu
                            	ÚŘAD ONLINEPovinně zveřejňované informaceE-podatelnaCzech POINTMapový portálAktualityFormuláře Úřední deska

	OBECNÍ ÚŘADObecní úřadCo mohu vyřídit zdeS čím musím na pověřený úřadVyhlášky, předpisy, nařízeníHospodaření obce a SOSPoplatkyKontaktyPomoc UkrajiněOchrana osobních údajů

	SAMOSPRÁVAZastupitelstvoVolbyZápisy ze zasedání

	INFORMACE O OBCIHistorie NedrahovickaŠkolská zařízeníFirmy a podnikateléFotogalerieTuristické zajímavostiSpolky a sdruženíDopravaKoronavirus

	ROZVOJ OBCEDotace na DČOVKalendář akcí Projekty obceOdpadové hospodářstvíÚzemní plánStrategický rozvojový dokument 2021 -2027DotaceVodovod a kanalizaceZajímavé odkazyKnihovnaPočasíPasportyKrizové řízeníStrategický rozvojový dokument obce 2014-2021


   
                            Konec menu
                        

                     
                

            

        



        
    
        





        
            
                Oblíbené odkazy

                	Dotace na DČOV
	E-podatelna
	Firmy a podnikatelé
	Formuláře 
	Fotogalerie
	Obecní úřad
	Odpadové hospodářství
	Projekty obce
	Úřední deska
	Vyhlášky, předpisy, nařízení
	Zápisy ze zasedání

  
            

        

    

            
        
        
        
    

    



    
        
            
                AKTUALITY

            
            
        

        
            
                	20. března 2024
Pozvánka na jednání ZO - 3/2024

	29. února 2024
Omluva 
28.2. 2024 probíhalo v obci Nedrahovice čištění splaškové kanalizace

	26. února 2024
Poplatky za popelnice v roce 2024
Poplatky za svoz komunálního odpadu se v roce 2024 nemění. Pokračujeme ve 14denním (měsíčním) inetrvalu svozů. Detaily jsou uvedeny v přílohách níže.

	26. února 2024
Svoz odpadu 2024
Máte již nalepenou známku pro rok 2024 na popelnici?

	26. února 2024
Otrávené návnady
Už i v našem regionu se objevily otrávené návnady v přírodě

	21. února 2024
Pozvánka na jednání ZO - 2/2024



                
                     DALŠÍ [image: ] 
                

            

        

        
            
                Zjistěte více informací

                Stáhněte si mobilní aplikaci Obec na dlani.

            

        


        
            
                Android

                [image: QR kód pro Android]
                www.nedrahovice.cz/android

            

            
                [image: Náhled aplikace]
            

            
                iPhone

                [image: QR kód pro iPhone]
                www.nedrahovice.cz/ios


            



        

    





        
        
        
    

    
        
            CO SE BUDE DÍT V NEDRAHOVICÍCH

            Kalendář akcí

        

        
            
                	 1 / 6 / 2024 od 09.00 hOkrsková soutěž hasičů v Boru

	 7 / 6 / 2024 od 14.00 hVolby do EP
[image: šipka]
	22 / 6 / 2024 od 10.00 hOslava výročí SDH Nedrahovice, sraz rodáků
[image: šipka]
	31 / 8 / 2024 od 10.00 hRybářský den pro děti
[image: šipka]


                
                     DALŠÍ [image: ] 
                

            


        

    

     
        
        
        
        
    





             
        
        
        
        
    


    
        FOTOGALERIE

        Poslední přidaná fotogalerie

    

    
        
            Rozklik fotografie

                        
                            
                                
                            
                        
                        
                    Rozklik fotografie

                        
                            
                                
                            
                        
                        
                    Rozklik fotografie

                        
                            
                                
                            
                        
                        
                    Rozklik fotografie

                        
                            
                                
                            
                        
                        
                    Rozklik fotografie

                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            

        
             DALŠÍ [image: ] 
        

    










    
        
            
                
                    Kontakt
Nedrahovice 49
264 01 Sedlčany
Tel.: 318 877 130
E-mail: info@nedrahovice.cz

číslo účtu 124 23 211 / 0100

 
Úřední hodiny
	Pondělí  	 8.00 - 12.00	     	12.30 -17.00 
	Úterý	 8.00 - 13.00	     	 
	Středa	 8.00 - 12.00	     	 12.30 -17.00
	Čtvrtek	 8.00 - 12.00	     	 12.30 -17.00
	Pátek	 8.00 - 13.00	     	 


 
[image: Gobec mapy]

                

                
                    Odběr aktualit

                    
                        
                            
                                Email
                            
                            
                            
                                Past
                            
                            
                            
                                Věk
                            
                            
                        

                        
                            [image: Šipka odeslat]
                        

                    


                    
                        Ochrana osobních údajů
                    

                    	Ochrana osobních údajů na webu
	Prohlášení o přístupnosti
	Cookies
	Tisknout stránku
	Kontakt na administrátora

                    
                        [image: facebook]
                        [image: instagram]
                    

                    
                    

                                    

            


        

    


      Fotografie © Milan Dlouhý

        Čas poslední aktualitazace: 3. 4. 2024 | 15:18

        Vyrobeno v Origine

    


    
        
            
                Zpráva

                
                    ×
                
            

            

            
                Zavřít

            

        

    



Skrolovat zcela nahoru















